

**ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1  
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT  
MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ NR 1**

---

**Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa i modernizacja placów zabaw na Zatorzu w ramach Budżetu Obywatelskiego na rok 2020”.**

1. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Wydział Inwestycji informuje, iż w ww. postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

W związku z brakiem jednoznacznych i jednolitych wskazań w dokumentach przetargowych w celu umożliwienia oferentom rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odpowiedź, kto ponosiłby ewentualne koszty obsługi archeologicznej: Zamawiający czy Wykonawca; z uwagi na umiejscowienie placów zabaw w strefie „w” ochrony archeologicznej,

**Odpowiedź:**

Przedmiot zamówienia został uzgodniony bez uwag w zakresie ochrony zabytków archeologicznych przez Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Poznaniu, Delegatura w Lesznie, pismem Le-WA.5152.5264.2.2020 z dnia 30 listopada 2020 r. Zamawiający informuje, że koszty ewentualnej obsługi archeologicznej poniesie Wykonawca. Załącznik nr 8 do SIWZ zostanie uzupełniony o przedmiotowe pismo.

**Pytanie nr 2:**

W związku z brakiem jednoznacznych i jednolitych wskazań w dokumentach przetargowych w celu umożliwienia oferentom rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie ile nawierzchni bezpiecznej przy ul. Mikołaja Reja przyjąć do wyceny: 42,6 m3 jak podaje opis techniczny, czy 14,628 m3 jak podaje przedmiar,

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dla Części I przedmiotu zamówienia tj.: „Modernizacja placu zabaw przy ulicy Mikołaja Reja w Lesznie” do wyceny należy przyjąć 14,628 m3 nawierzchni bezpiecznej (zgodnie z przedmiarem).

**Pytanie nr 3:**

W związku z brakiem jednoznacznych i jednolitych wskazań w dokumentach przetargowych w celu umożliwienia oferentom rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie ile nawierzchni bezpiecznej przy ul. Krzyckiego przyjąć do wyceny: 72 m2 czy 50 m2,

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dla Części IV przedmiotu zamówienia tj.: „Budowa placu zabaw przy ulicy Andrzeja Krzyckiego w Lesznie” do wyceny należy przyjąć 49,94 m3 nawierzchni bezpiecznej (zgodnie z przedmiarem).

**Pytanie nr 4:**

W związku z brakiem jednoznacznych i jednolitych wskazań w dokumentach przetargowych w celu umożliwienia oferentom rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odpowiedź czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie na ul. Św. Józefa wiaty wraz z 2 stołami i 4 ławkami oraz urządzeń siłowni zewnętrznej (prasa nożna i orbitrek),

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zakres Części III przedmiotu zamówienia („Budowa placu zabaw przy ulicy św. Józefa w Lesznie”) obejmuje montaż dwóch (2) stołów z czterema (4) ławkami. Montaż wiaty oraz urządzeń siłowni zewnętrznej (prasa nożna i orbitrek) nie wchodzi w zakres zamówienia.

**Pytanie nr 5:**

W związku z brakiem jednoznacznych i jednolitych wskazań w dokumentach przetargowych w celu umożliwienia oferentom rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odpowiedź czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie na ul. Krzyckiego dużego zestawu, huśtawki ważki oraz domku,

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że Część IV przedmiotu zamówienia tj. „Budowa placu zabaw przy ulicy Andrzeja Krzyckiego w Lesznie” nie obejmuje montażu dużego zestawu, huśtawki ważki oraz domku.

**Pytanie nr 6:**

W związku z brakiem jednoznacznych i jednolitych wskazań w dokumentach przetargowych w celu umożliwienia oferentom rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odpowiedź czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie nasadzeń z drzew („nasadzenia zastępcze”) na ul. Krzyckiego, jeśli tak to prosimy o podanie ilości, gatunków/ odmiany, obwodu oraz specyfikacji wykonania prac.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że Część IV przedmiotu zamówienia tj. „Budowa placu zabaw przy ulicy Andrzeja Krzyckiego w Lesznie” nie obejmuje wykonania nasadzeń drzew.

**Pytanie nr 7:**

W związku z chęcią udziału w przetargu pn. „Budowa i modernizacja placów zabaw na Zatorzu w ramach Budżetu Obywatelskiego na rok 2020” prosimy o informację, czy oferta nie zostanie odrzucona jeśli zaoferowane urządzenia będą wykraczały poza wymagane parametry strefy bezpieczeństwa, jednak przy zachowaniu określonej powierzchni placów zabaw. Dla udowodnienia iż zaoferowane urządzenia zmieszczą się w określonej przez Zamawiającego powierzchni placu zabaw, wraz z ofertą załączymy nasze rysunki (mapki) z rozmieszczeniem ww urządzeń.

**Odpowiedź:**

Zamawiający w Załączniku nr 1a do SIWZ (Formularz oferowanego sprzętu) wskazał dopuszczalne strefy bezpieczeństwa dla poszczególnych urządzeń, podając ich zakres. W przypadku zaoferowania w Formularzu oferowanego sprzętu urządzeń, które nie spełniają minimalnych wymagań i parametrów technicznych określonych przez Zamawiającego, oferta Wykonawcy zostanie odrzucona na podstawie art. 89 ust 1 pkt 2) ustawy Pzp, jako że jej treść nie będzie odpowiadać treści SIWZ.

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę w ofercie w Załączniku nr 1a do SIWZ rozwiązań równoważnych, Wykonawca zobowiązany jest do złożenia wraz z ofertą dokumentów (np. kart katalogowych, opisów technicznych lub innych równoważnych dokumentów), z których w sposób nie budzący żadnej wątpliwości Zamawiającego winno wynikać, iż zaoferowany sprzęt jest o takich samych lub lepszych parametrach technicznych, jakościowych, funkcjonalnych oraz użytkowych w odniesieniu

do sprzętu określonego przez Zamawiającego w Formularzu oferowanego sprzętu (Załącznik nr 1a do SIWZ).

W przypadku zaoferowania rozwiązań równoważnych niespełniających minimalnych parametrów technicznych, jakościowych, funkcjonalnych oraz użytkowych, opisanych przez Zamawiającego w Załączniku nr 1a do SIWZ, oferta takiego Wykonawcy zostanie odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp, jako, że jej treść nie będzie odpowiadać treści SIWZ.

2. Jednocześnie Zamawiający – Miasto Leszno, działając na podstawie art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), przedłuża termin składania ofert do dnia 19 lutego 2021 roku.

**Termin składania ofert: do dnia 19 lutego 2021 r. do godz. 10:00**

**Termin otwarcia ofert: dnia 19 lutego 2021 r. o godz. 10:30**

Zmodyfikowana SIWZ w tym zakresie została zamieszczona na stronie internetowej postępowania <http://bip.leszno.pl/przetarg/7784/in-271-19-2020>

**Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.**

NACZELNIK  
WYDZIAŁU INWESTYCYJNY  
*Celina Piłżys-Kosmatka*  
Celina Piłżys-Kosmatka